

**GMINA SŁUPNO**  
 00-4/2 Słupno, ul. Miszewska 8a  
 Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczęć zamawiającego

**Dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Zimowe utrzymanie dróg gminnych w miesiącach zimowych w sezonie 2020-2021 na terenie gminy Słupno"**

Zamawiający Gmina -Słupno na podstawie art.86 ust.5 Pzp (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) informuje:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: część 1 – 297.999,97zł, część 2 – 308.499,95zł, część 3 – 317.500,02zł

Do dnia 23.11.2020r. do godziny 9<sup>00</sup> wpłynęła 1 oferta.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚCI			Termin wykonania
1.	<b>KONSORCJUM FIRM:</b> Lider: Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a/lok 14 09-409 Plock  Partner: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARENA” Łukasz Wasek ul. Batalionu Parasol 55 09-410 Plock	<b>CZĘŚĆ 1 / REJON NR 1</b>  <b>Cena</b> Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 280 godzin usługi odsnieżania: 84.000,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 500,00zł Wartość brutto za 170 godzin usługi uszorstniania: 85.000,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 510,00zł Wartość brutto za 250 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 127.500,00zł  <b>Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 296.500,00 zł</b>  <b>Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</b>	<b>CZĘŚĆ 2 / REJON NR 2</b>  <b>Cena</b> Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 285 godzin usługi odsnieżania: 85.500,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 500,00zł Wartość brutto za 190 godzin usługi uszorstniania: 95.000,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 510,00zł Wartość brutto za 250 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 127.500,00zł  <b>Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 308.000,00 zł</b>  <b>Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</b>	<b>CZĘŚĆ 3 / REJON NR 3</b>  <b>Cena</b> Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania: 300,00zł Wartość brutto za 300 godzin usługi odsnieżania: 90.000,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi uszorstniania: 500,00zł Wartość brutto za 200 godzin usługi uszorstniania: 100.000,00zł  Cena brutto za 1 godzinę usługi odsnieżania i uszorstniania: 510,00zł Wartość brutto za 230 godzin usługi odsnieżania i uszorstniania: 127.500,00zł  <b>Razem wartość brutto usługi odsnieżania, uszorstniania oraz odsnieżania i uszorstniania 317.500,00 zł</b>  <b>Czas reakcji – maksymalnie 30 minut</b>	15.04.2021r.

\* - niepotrzebne skreślić

**GŁÓWNY SPECJALISTA**  
 ds. zamówień publicznych

*mgr inż. M. Włoch*

*Joanna Wereszczyńska*

(podpis osoby sporządzającej protokoł)

**NACZELNIK**  
 Wydziału Inwestycji,  
 Infrastruktury i Rozwoju

*Joanna Wereszczyńska*

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

23.11.2020r.

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)